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 0.00 15,842,552.00  14,292,415.00Servicios Personales  14,292,415.00 15,842,552.00  1,550,137.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  0.00 0.00  0.00

 0.00 15,842,552.00  14,292,415.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  14,292,415.00 15,842,552.00  1,550,137.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 391,132.00 1,193,954.00  1,494,378.00Materiales y Suministros  1,494,377.00 1,585,086.00  90,708.00

 374,075.00 369,012.00  662,011.00Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  662,011.00 743,087.00  81,076.00

-60,000.00 60,000.00  0.00Alimentos y Utensilios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 17,057.00 206,918.00  216,039.00Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  216,038.00 223,975.00  7,936.00

 0.00 8,000.00  6,564.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  6,564.00 8,000.00  1,436.00

 0.00 540,024.00  539,927.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos  539,927.00 540,024.00  97.00

 0.00 10,000.00  9,842.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  9,842.00 10,000.00  158.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 60,000.00 0.00  59,995.00Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  59,995.00 60,000.00  5.00

 0.00 6,001,256.00  5,747,463.00Servicios Generales  5,648,642.00 6,001,256.00  253,793.00

-37,200.00 415,800.00  373,796.00Servicios Básicos  373,796.00 378,600.00  4,804.00

 223,309.00 50,000.00  272,030.00Servicios de Arrendamiento  272,030.00 273,309.00  1,279.00

-6,000.00 2,028,466.00  1,993,665.00Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  1,993,665.00 2,022,466.00  28,801.00

-10,000.00 134,000.00  122,878.00Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  122,878.00 124,000.00  1,122.00

 41,767.00 500,600.00  538,265.00Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  538,265.00 542,367.00  4,102.00

 0.00 300,600.00  293,921.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  293,921.00 300,600.00  6,679.00

-5,000.00 190,000.00  81,929.00Servicios de Traslado y Viáticos  81,929.00 185,000.00  103,071.00

-233,309.00 1,902,930.00  1,572,557.00Servicios Oficiales  1,572,557.00 1,669,621.00  97,064.00

 26,433.00 478,860.00  498,422.00Otros Servicios Generales  399,601.00 505,293.00  6,871.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Ayudas Sociales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 595,607.00 450,000.00  914,132.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  914,132.00 1,045,607.00  131,475.00

 595,607.00 450,000.00  914,132.00Mobiliario y Equipo de Administración  914,132.00 1,045,607.00  131,475.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 986,739.00 23,487,762.00  22,448,388.00  22,349,566.00 24,474,501.00  2,026,113.00Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Rector
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